
ZARZĄDZENIE NR 138/2025
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 18 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji w celu wyboru Operatora usług na: Świadczenie dla Gminy Miedziana 
Góra usługi transportowej w ramach przewozów regularnych autobusami na linii komunikacyjnej 

o charakterze użyteczności publicznej dla mieszkańców Gminy Miedziana Góra w 2026 r. z podziałem 
na zadania nr: 1, 2, 3, 4, 5, w trybie negocjacji dotyczących ustalenia stawki za 1 wozokilometr i zawarcia 

umowy na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 19 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), w związku z art. 33 ust. 1, 3 i 5 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w składzie:

1. Przewodniczący - Patryk Kanarek

2. Sekretarz – Justyna Kolarz

§ 2. Komisja kończy swą działalność w dniu podpisania umowy przez Organizatora i Operatora lub 
unieważnienia postępowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466106D9-17EC-436C-81A0-DB192EDCE3DF. Przyjęty Strona 1


